Саморегулируемая организация • Некоммерческое партнерство
«Объединение генеральных подрядчиков в строительстве»

__________________________________________________________________________________________________________________________________
Б. Кондратьевский пер., 7, Москва, 123056, тел./факс: (495) 775-81-11, www.srogen.ru, info@srogen.ru

ПРОТОКОЛ № 57

заседания Правления

саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

 «Объединение генеральных подрядчиков в строительстве»

«25»  июля 2013 года

Место проведения: город Москва, Б. Кондратьевский пер., д. 7.

Время начала заседания: 11.00 часов

Присутствовали: 5 из 5 членов Правления (100%) саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства «Объединение генеральных подрядчиков в строительстве» в

следующем составе:

Председатель Правления (Председательствующий) – С.А. Кононыхин,

Заместитель Председателя Правления – А.О. Кожуховский,

Члены Правления – М.М. Куликов, К.В. Буряк, В.В. Бланк.

Кворум имеется.

Приглашенные лица: И.В. Ткач

Повестка дня:

Об утверждении отчета о работе Правления саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства «Объединение генеральных подрядчиков в строительстве» за июль

2013 года.

Выступил:  С.А. Кононыхин

Предложил избрать секретарем заседания Правления – И.В. Ткач

Голосовали: ЗА – 5, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0

Решили: избрать секретарем заседания Правления – И.В. Ткач

По вопросу повестки дня выступил: С.А. Кононыхин

Представил отчет о работе Правления саморегулируемой организации Некоммерческого

партнерства «Объединение генеральных подрядчиков в строительстве» за июль 2013 года и

предложил его утвердить.

Голосовали: ЗА – 5, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0.

Решили: утвердить отчет о работе Правления саморегулируемой организации Некоммерческого

партнерства «Объединение градостроительного планирования и проектирования» за июль 2013

года.